Nitekim bu haberler salgının ne kadar ilerlemiş olduğuna işaret eden bilgilerdir. Dolayısıyla ölüm sayılarının az olduğu günlerden ziyade çok ölümün yaşandığı günlerin özellikle kaynaklarda zikredildiğini düşünmek daha doğru görünmektedir.

Ölenlerin sayıları ile ilgili rivayetleri kronolojik olarak ele alacağız. 655-656/1257-58 yıllarında Suriye bölgesinde yaşanan veba salgınında yalnızca Halep'te bir günde 1200 kişinin öldüğü bilinmektedir. Aynı sırada Dımaşk'ta da hastaların sayısı oldukça artmıştı. Bu veba sıkıntısına pahalılık da eşlik etmişti. (Zehebî, 2000: XLVIII/42; Makrîzî, 1997: I/499)

Ölümlerin asıl sebebi salgın hastalık olmakla birlikte bu nedenle gelişen kıtlık ve pahalılık sebebiyle açlıktan ölümler de yaşanmıştır. 695/1295-96 yılındaki veba salgınında insanların ölüm nedenleri arasında hastalıkla beraber açlık da zikredilmektedir. (Ömerî, 2003: XXVII/475)

749/1348-49 yılı, tüm dünyada yaşanan veba salgınının Suriye bölgesinde yaşanan en vahim yılıdır. Ölü sayıları Rebîülevvel ayında önce günde 100 kişiye, sonra da özellikle sonraki ay bunun iki katına çıkmış hatta bunu da aşmıştı. Saltanat naibinin cenaze işlemlerinde kolaylık sağlayan emri bunun üzerine uygulamaya konulmuştur.